a ” Y
162 VOLTA CICLISTICA CIDADE DE BRUSQUE zaucio
CATARINENSE
Federacdo Catarinense de Ciclismo * sabado, 16 de agosto de 2025 DE CICLISMO
Resultado 22 ETAPA — CIRCUITO
Pos. Numeral Lic.cbc Nome completo Clube-Cidade Tempo Intervalo
ELITE (27)
1 27 59230 GUILHERME ALEXANDER DEPINE MAFRA SECEL JARAGUA DO SUL/WANDE TERRAPLANAGEM 1:27:10.0 -
2 5 33416 ALEX FERREIRA DE MELO ACRS CYCLING TEAM/ROYAL CICLO/AUDAX 1:27:14.0 +4.0
3 28 36474 JALIZAN KEMERICH DE ALMEIDA* SOUL CYCLES - SANTOS 1:27:21.0 +11.0
4 25 37931 LUCAS EMANUEL BARBOSA DOS SANTOS* SOUL EXTREME RACING TEAM 1:27:25.0 +15.0
5 15 33777 VITOR EDUARDO DOS S.P.C.POMPEU* SOUL EXTREME RACING TEAM 1:27:45.0 +35.0
6 1 34531 GABRIEL METZGER ACRS CYCLING TEAM/ROYAL CICLO/AUDAX 1:27:45.0 +35.0
7 16 26284 ENDRIL SILVA LIMA* IMUNOBRASIL PREFEITURA C.M.E. IRACEMAPOLIS 1:27:45.0 +35.0
8 20 35340 VITOR RIBEIRO MANZO* SOUL EXTREME RACING TEAM 1:27:45.0 +35.0
9 23 52269 MATHEUS EDUARDO FRANCISCON* SOUL EXTREME RACING TEAM 1:28:15.0 +01:05.0
10 13 47742 MATHEUS INIESTA CABRINI* ACRS CYCLING TEAM/ROYAL CICLO/AUDAX 1:28:15.0 +01:05.0
11 30 8783 ENDRIGO DA ROSA PEREIRA INDAIATUBA CYCLING TEAM 1:28:15.0 +01:05.0
12 21 54258 SAMUEL DE SOUZA GONCALVES* ASSOCIACAO PEDALA ITAPEMA DE CICLISMO 1:28:15.0 +01:05.0
13 11 26830 GEOVANNI FRAZAO MAURICIO VALEYBIKESHOP/ELITEWEELS 1:28:15.0 +01:05.0
14 14 41360 VINICIUS ANTONIO DE ALMEIDA* SOUL CYCLES - SANTOS 1:28:15.0 +01:05.0
15 32 18915 SAMUEL HAUANE REIKDAL STACHERA SO PEDAL 1:28:15.0 +01:05.0
16 29 14613 FABIO DALAMARIA CLUBE DE CICLISMO SO PEDAL 1:28:15.0 +01:05.0
17 18 42570 WILLIAM BRANDI CARDELI* SOUL EXTREME RACING TEAM 1:28:15.0 +01:05.0
18 8 28563 LAERCIO JOSE SILVEIRA TIJUCAS BIKE TEAM 1:28:15.1 +01:05.1
19 3 54117 RENAN VIEIRA ACRS CYCLING TEAM/ROYAL CICLO/AUDAX 1:28:15.1 +01:05.1
20 2 7991 ANDRE EDUARDO GOHR TAUBATE CYCLING TEAM/TARUMA/ARAUJO SIMAO 1:28:15.1 +01:05.1
21 12 38872 JOEL ORBEM ASCARI SECEL JARAGUA DO SUL/WANDE TERRAPLANAGEM 1:28:15.1 +01:05.1
22 7 39206 GUILHERME WISNIESKI ACRS CYCLING TEAM/ROYAL CICLO/AUDAX 1:28:15.1 +01:05.1
23 19 607 SOELITO GOHR INDAIATUBA CYCLING TEAM 1:28:15.1 +01:05.1
24 10 31870 GUILHERME AUGUSTO PORTUGAL EUROBIKE CURITIBA/AIR RELAX TEAM 1:28:15.1 +01:05.1
25 26 1861 JAIR FERNANDO DOS SANTOS ACRS CYCLING TEAM/ROYAL CICLO/AUDAX 1:28:15.1 +01:05.1
26 9 49417 GUSTAVO SOARES DE OLIVEIRA ACRS CYCLING TEAM/ROYAL CICLO/AUDAX 1:28:15.1 +01:05.1
27 22 32084 RENAN LADEWIG QUADRI INDAIATUBA CYCLING TEAM 1:31:15.0 +04:05.0
FEMININO ELITE (14)
1 102 61861 ANA CAROLINA RIBEIRO LEAL* SOUL EXTREME RACING TEAM 1:19:16.0 -
2 100 26071 AMANDA KUNKEL SOUL EXTREME RACING TEAM 1:19:20.0 +4.0
3 119 12717 TALITA DA LUZ DE OLIVEIRA ABEC RIO CLARDO 1:19:22.0 +6.0
4 104 19328 CAROLINA BARBOSA A. DO NASCIMENTO INDAIATUBA CYCLING TEAM 1:19:26.0 +10.0
5 115 46388 MARIA LUIZA VARGAS DUWE* SOUL CYCLES/PROJETO VALMOR HAUSMANN/ACIBLU 1:19:26.0 +10.0
6 103 63284 CAMILLA DOMINGOS* ASSOCIAGAO JOINVILLENSE DE CICLISMO - AJOCICLO 1:19:26.0 +10.0
7 112 63283 LUANA DOMINGOS* ASSOCIACAO JOINVILLENSE DE CICLISMO - AJOCICLO 1:19:26.0 +10.0
8 118 49639 RAYSSA ANDRADE CUNHA* SESI CICLISMO 1:19:26.0 +10.0
9 108 54717 FABIANE BAGGIO DE MEIRA* AVAI F.C. - FME FLORIANOPOLIS - APGF 1:19:26.0 +10.0
10 110 39131 LARA RODRIGUES MARINHO ABEC RIO CLARDO 1:19:26.0 +10.0
11 113 34447 LUIZA EUSEBIO DE SOUZA SOUL EXTREME RACING TEAM 1:19:26.0 +10.0
12 101 46387 ANA BEATRIZ VARGAS DUWE* SOUL CYCLES/PROJETO VALMOR HAUSMANN/ACIBLU 1:19:26.0 +10.0
13 105 38407 CAROLINA FERREIRA SOUL EXTREME RACING TEAM 1:19:26.1 +10.1
14 116 19573 MARIANA MARLI PEREIRA BRUCICLE 1:24:13.0 +04:57.0
JUNIOR (16)
1 203 52730 ERICK SEBASTIAO COSTA CRUZ IMUNO BRASIL -PREFEITURA CME IRACEMAPOLIS 1:15:16.0 -
2 212 63694 MIGUEL GIRELLT GONGALVES PEREIRA ACRS CYCLING TEAM/ROYAL CICLO/AUDAX 1:15:22.0 +6.0
3 202 46104 DANILO SILVA ARAUIO GOMES IMUNO BRASIL -PREFEITURA CME IRACEMAPOLIS 1:16:38.0 +01:22.0
4 204 41292 FABIO RODRIGUES BRAGA JUNIOR ABEC RIO CLARO 1:16:42.0 +01:26.0
5 215 44502 RYAN MURARI IPOJUCA DA SILVA ASSOCIACAO CICLISTICA ROLANDENSE 1:16:42.0 +01:26.0
6 216 54373 VICENZO SANTI LOCATELLI ASSOCIAGAO PEDALA ITAPEMA DE CICLISMO 1:16:42.0 +01:26.0
7 207 55853 JOAO HENRIQUE MAURINA CARDOSO ASSOCIACAO JOINVILLENSE DE CICLISMO - AJOCICLO 1:16:42.0 +01:26.0
8 217 59044 VINICIUS GEORGE SANTOS ACRS CYCLING TEAM/ROYAL CICLO/AUDAX 1:16:42.0 +01:26.0
9 201 44168 BRUNO OCTAVIO DA SILVA ACRS CYCLING TEAM/ROYAL CICLO/AUDAX 1:16:42.0 +01:26.0
10 214 57630 PEDRO PAULO MONDINI ACPH MTB TEAM 1:16:42.0 +01:26.0
11 213 46318 NICOLAS FERNANDO CUSTODIO PROJETO VALMOR HAUSSMANN/SOUL CYCLES 1:16:42.0 +01:26.0
12 211 46121 MAURO HENRIQUE MEDEIROS DA ROCHA IMUNO BRASIL -PREFEITURA CME IRACEMAPOLIS 1:16:42.0 +01:26.0
13 208 64111 LUCAS BERGHAHN ASSOCIACAO TEUTONIA CICLISMO - ATC 1:16:42.1 +01:26.1
14 210 39637 MATEUS DE OLIVEIRA ROSA ACRS CYCLING TEAM/ROYAL CICLO/AUDAX 1:16:42.1 +01:26.1
15 200 62938 ALEXANDRE MARTINS EQUIPE DE CICLISMO APUANA TEAM 1:16:42.1 +01:26.1
16 205 47266 IVAN CARLOS DE SOUZA FILHO IMUNO BRASIL -PREFEITURA CME IRACEMAPOLIS 1:16:42.1 +01:26.1
SUB 30 (8)
1 142 59622 ERICK LUIZ DE MELLO BRUCICLE 1:04:00.0 -
2 146 43150 MARCO AURELIO GARCIA SECEL JARAGUA DO SUL/WANDE TERRAPLANAGEM 1:04:04.0 +4.0
3 145 50386 LUCAS VILELA FARIAS TEAM LUCIO TROFEUS 1:04:06.0 +6.0
4 140 58943 ANDREI VANZELLA SECRETARIA MUNICIPAL ESPORTE E LAZER PICARRAS 1:04:10.1 +10.1
5 141 18392 EDUARDO PIRES LUCIO TEAM LUCIO TROFEUS 1:04:10.2 +10.2
6 144 34142 GABRIEL THIERY KISNER SECEL JARAGUA DO SUL/WANDE TERRAPLANAGEM 1:04:10.3 +10.3
7 147 64884 RICHARD NICKOLAS KALSSON ASSOCIACAO SERES PEDALANTES 1:04:10.4 +10.4
8 148 58864 WILLIAM RONCHI SECRETARIA MUNICIPAL ESPORTE E LAZER PICARRAS 1:04:10.5 +10.5
MASTER A1 (5)
1 40 ANDERSON RODRIGUES VARELA BRUCICLE/CTJAPARACE 1:22:35.0 -
2 46 60341 MURILO KOZUCHOVSKI FERREIRA SECEL JARAGUA DO SUL/WANDE TERRAPLANAGEM 1:22:39.0 +4.0
3 42 54414 BRUNO FREITAS DA SILVA TIJUCAS BIKE TEAM 1:22:41.0 +6.0
\ J
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Pos.

Numeral

MASTER A1 (continuagdo)

4 a7
5 43
MASTER A2 (12)
1 158
2 161
3 150
4 151
5 160
6 159
7 164
8 156
9 157
10 153
11 154
12 152
MASTER B1 (13)
1 173
2 175
3 182
4 176
5 183
6 184
7 170
8 181
9 180
10 178
11 172
12 171
13 174
MASTER B2 (14)
1 51
2 61
3 66
4 54
5 63
6 60
7 65
8 58
9 53
10 64
11 59
12 52
13 57
14 55
MASTER C1 (7)
1 93
2 90
3 94
4 92
5 98
6 97
7 95
MASTER C2 (5)
1 191
2 190
3 195
4 193
5 192
MASTER D (9)
1 241
2 244
3 249
4 245
5 242
6 248
7 246
8 243
9 240
FEMININO MASTER (4)
1 38
2 36
3 37
4 35
FEMININO JUNIOR (6)
1 236
2 237
3 238

Lic.cbc

13162
45835

59432
24185
36404
32923
49429

23981
65276

59043
55189
39841
54097
54101

2489

46347
49124
27183
25376
658
56057
24034
1014

45668
65292

1842
30877
38087

13710

7630
63624
65150
5036

3691
94
29865

11433

4584

59246
52199
25023
63357

57492
42039
57910

Nome completo

RODRIGO HANG
CLEITON LORENTZ CARDOSO

LUCAS ZALESKI MULLER
ROMARIO RODRIGO CORDEIRO
ADALBERTO NASCIMENTO BARRETO
ANDRE LUIZ DE ANDRADE

RICARDO VIEIRA

MAILSON REIS

VICTOR HUGO SVIDNITZKI

JEAN CARLOS DE SOUZA

JULIO CESAR CAVICHIOLO

DANIEL FAGUNDES

GABRIEL AUGUSTO FINGER

BRUNO EDUARDO FACCHINI

ELISANDRO DA SILVA
JULIANO ELISIO DA SILVA
THIAGO FETT

MARCELO DE PEREIRA
TONY SILVA VIEIRA
WESLEY DOS SANTOS CARRIELO
CRISTIANO IUNZKOVZKI
RICARDO CORDOVA CONTE
RAFAEL PACHECO

MARCOS ROBERTO LANG
DIOGO GARCIA DE CAMPOS
DANNER DA FONTOURA
JOAO CLEVERSON TABALIPA

ALEXANDRE SILVA CARDOSO
MARCOS DAVID MELO DOS SANTOS
VICENTE JAEGER FONSECA

CASSIO PREIS

RODRIGO DE ABREU ROCHA

MARCO AURELIO ALLE SAROT

SERGIO JOSE REIS

KARLI HELLER

ANTONIO MARCOS CARNEIRO DE CAMPOS
RODRIGO PACINI OLIVEIRA

LEONARDO MARASCHIN

ANDRE LUIZ CARNEIRO

FABIO CAMARGO DE SOUZA

EDUARDO BERTOLINI

JAIR DAMASIO

EMERSON DE JESUS BERLOTO
JAISON CARDOSO DOS SANTOS
ILDO DA SILVA GOBBO

SIDINEI ANTONIO AVILA
MARCOS LUCIO

JEFFERSON SILVIO D. MAFRA

ANTONIO CARLOS CABRINI
ALMIR ANTONIO KREIN
MOISES HIPOLITO

GUIDO KOVALSKYS
DOUGLAS WEHMUTH

EDILSON RODRIGUES
EVANIO ZIMMERMANN
VILMAR DE SOUZA

HENER MARTINS PAINELLI
EDSON TIEMANN

MARIO LUCIO FLORIANI

IVO ADONATI DE SOUZA
ENIO ANTONIO DOS SANTOS
DARMES LABATUT

VIVIANE MARCOS

VERA LIA PACINI OLIVEIRA

VIVIANE DA SILVA BARBOSA CESARIO
JULIANE PEDROSO DOS SANTOS ROCHA

RAFAELA BARBOZA OMODEI
RAICA MILENA NIQUELATTI
SARAH EGI LIBERATO DE ANDRADE

Clube-Cidade

BRUCICLE/ FME BRUSQUE
SOUL FACTORY TEAM

PEDAL BATISTENSE RACING TEAM
PEDAL BATISTENSE RACING TEAM

TEAM MASTER SAO FRANCISCO DE ITAPABOANA RJ
SECEL JARAGUA DO SUL/WANDE TERRAPLANAGEM
TIJUCAS BIKE TEAM

TIJUCAS BIKE TEAM

INCORP/CURITIBA - PR

PEDAL BATISTENSE RACING TEAM
INCORP/CURITIBA - PR

SECEL JARAGUA DO SUL/WANDE TERRAPLANAGEM
A.C.C.SEDEC/CONCORDIA

BRUCICLE

RAPTORS

INCORP CURITIBA

FLORIANOPOLIS/SC

SECRETARIA MUNICIPAL ESPORTE E LAZER PICARRAS
TEAM MASTER SAO FRANCISCO DE ITAPABOANA R]
TEAM MASTER SAO FRANCISCO DE ITAPABOANA RJ
TIJUCAS BIKE TEAM

VR7 CYCLES/CHIBAS TEAM

BRUCICLE

PEDAL BATISTENSE RACING TEAM

TIJUCAS BIKE TEAM

PORTO ALEGRE/RS

BRANCOSILVA TEAM

BRASIL COSTELO TEAM - BRC
AVULSO/ITAJAI - SC

ABC CONCRESUL / C7 TREINAMENTO
INCORP CURITIBA

UCRJ TURIM

CLUBE DATARO DE CICLISMO

TIJUCAS BIKE TEAM

ASSOCIACAO TEUTONIA CICLISMO - ATC
MUNICIPIO DE COLOMBO

ASSOCIAGAO TEUTONIA CICLISMO - ATC
RAPTORS

ASSOCIAGAO PRO -CICLISMO - CHAPECO SC
INCORP CURITIBA

MP TEAM

ASSOCIAGAO PRO -CICLISMO - CHAPECO SC
KELLY SIMOLDES - BRASIL

DME SOMBRIO

AQUABELLA TEAM

ASSOCIAGAO PRO -CICLISMO - CHAPECO SC
TEAM LUCIO TROFEUS

INCORP/CURITIBA - PR

ARAUCARIA/PR

AVULSO/JOINVILLE - SC

IMBITUBA PROESPORT/FERTI SANTA
AVULSO/FLORIANOPOLIS - SC
BRUCICLE

AROMAS ALIMENTAGAO

JOINVILLE/SC

ASSOCIAGAO JOINVILLENSE DE CICLISMO - AJOCICLO
AROMAS ALIMENTACAO/ROSSA CYGLING/TIJUCAS FME
BRUCICLE

ASSOCIAGAO JOINVILLENSE DE CICLISMO - AJOCICLO
ASSOCIAGAO TEUTONIA CICLISMO - ATC

ESTIVA ITAJAI

RAPTORS

AROMAS ALIMENTAGAO E SERVIGOS
ASSOCIAGAO TEUTONIA CICLISMO - ATC
CLUBE RIO BRILHANTENSE DE CICLISMO
AVULSA/SAO JOAO DA BARRA - RJ

SESI CICLISMO
SESI CICLISMO
AVAI F.C. - FME FLORIANOPOLIS - APGF

Tempo

1:22:44.2
1:22:45.1

1:08:15.0
1:08:28.0
1:08:30.0
1:08:34.1
1:08:34.2
1:08:34.3
1:08:34.4
1:08:34.5
1:08:34.6
1:08:34.7
1:08:34.8
1:08:34.9

1:13:59.0
1:14:22.0
1:14:24.0
1:14:28.1
1:14:28.2
1:14:28.3
1:14:28.4
1:14:28.5
1:14:28.6
1:14:28.7
1:14:28.8
1:14:28.9
1:15:05.0

1:07:41.0
1:07:45.0
1:07:55.0
1:08:10.1
1:08:10.2
1:08:10.3
1:08:10.4
1:08:10.5
1:08:10.6
1:08:10.7
1:08:10.8
1:08:23.0
1:14:25.0
1:17:37.0

1:03:23.0
1:03:27.0
1:03:29.0
1:03:33.1
1:03:33.2
1:03:33.3
1:10:42.0

1:10:11.0
1:10:22.0
1:10:38.0
1:10:42.0
1:20:00.0

54:39.0
55:37.0
55:39.0
55:43.1
55:43.2
55:43.3
55:50.0
55:58.0
1:04:57.0

39:41.0
39:45.0
39:47.0
39:51.0

46:00.0
46:04.0
46:06.0

Intervalo

+9.2
+10.1

+13.0
+15.0
+19.1
+19.2
+19.3
+19.4
+19.5
+19.6
+19.7
+19.8
+19.9

+23.0
+25.0
+29.1
+29.2
+29.3
+29.4
+29.5
+29.6
+29.7
+29.8
+29.9
+01:06.0

+4.0
+14.0
+29.1
+29.2
+29.3
+29.4
+29.5
+29.6
+29.7
+29.8
+42.0
+06:44.0
+09:56.0

+4.0
+6.0
+10.1
+10.2
+10.3
+07:19.0

+11.0

+27.0

+31.0
+09:49.0

+58.0
+01:00.0
+01:04.1
+01:04.2
+01:04.3
+01:11.0
+01:19.0
+10:18.0

+4.0
+6.0
+10.0

+4.0
+6.0

v
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Pos. Numeral Lic.cbc

FEMININO JUNIOR (continuagdo)

4 234 61531
5 233 57853
6 235 58955

FEMININO BASE (12)

1 129 55080
2 123 63200
3 133 64211
4 134 59641
5 131 59042
6 125 55945
7 128

8 130

9 135 46031
10 127 66487
11 126 64374
12 124 66185

JUVENIL (14)

1 85 59129
2 78 55324
3 70 55027
4 80 59159
5 83 52422
6 81 59976
7 72 60853
8 73 59534
9 74 63199
10 84

11 79 63290
12 75 56591
13 82 54344
14 77

INFANTO JUVENIL (10)

1 223 55705
2 227 66483
3 226 46307
4 228 54437
5 220

6 222 63349
7 221

8 224 61143
9 229 60409
10 230 66486

\,

Nome completo

BIANCA BACCARIN DA SILVA
AMANDA RICKES SOARES DA SILVA
GABRIELLA DA SILVA RAMOS

DEBORAH DA SILVA FERNANDES
AGATHA MARIANA IWASENKO
MARIA CLARA NOBILE PESSOA
PYETRA FRANCO DA CRUZ
ISABELLY PIERRI DA SILVA
AMANDA BAGGIO DE MEIRA
ANTONELLI KIRCHNER
ISABELLY LUANA NICOLINI
VITORIA DA SILVA CESARIO
ANA LAURA SCHLOSSER

ANA CLARA ALVES NUNES DE LIMA

ALESSANDRA GABRYELLA DA G. DE SOUZA

VINICIUS THOR CAVALVANTI KOVALSKYS

JOAO PEDRO MEDEIROS
BERNARDO TOMASCHITZ SENFF
JOAO PEDRO VARASCHIN PIAZZA
MIGUEL DO NASCIMENTO LADISLAU
JOAO VITOR TARTARI DE ALMEIDA
EDUARDO DA CRUZ PINHEIRO
ENZO PAGANI BRAZ

ENZO RONCONI MACHADO

MURILO ZIMMERMANN MEURER
JOAO PEDRO FURLICK

GERSON MORAES DA SILVEIRA
LUIS RICARDO DA LUZ P.RODRIGUES
HEITOR ZIMERMAN VISCONTI

JOAQUIM CARLOS BRAGA NETO
LUCAS FELDKIRCHER LUERSEN
LUCAS DE OLIVEIRA ROSA
MAICON GUETHS BANDLER
CAIO HOLLMANN PACE

IGOR FERNANDES BARRETO
FILIPPO FISCHER

JOSUE RODRIGUES FERREIRA
MATHEUS CALISTO LESSA
VICTOR ANSELMO SCHLOSSER

COLEGIO DE COMISSARIOS

Clube-Cidade

INDAIATUBA CYCLING TEAM
ACRS CYCLING TEAM/ROYAL CICLO/AUDAX
JOINVILLE/SC

INDAIATUBA CYCLING TEAM

AVAI F.C. - FME FLORIANOPOLIS - APGF
ASSOCIAGAO JOINVILLENSE DE CICLISMO - AJOCICLO
GRUPO IMEDATO RIBEIRAO PRETO

AVAI F.C. - FME FLORIANOPOLIS - APGF
AVAI F.C. - FME FLORIANOPOLIS - APGF
ASSOCIAGAO PRO -CICLISMO - CHAPECO SC
ASSOCIAGAO PRO -CICLISMO - CHAPECO SC
CLUBE RIO BRILHANTENSE DE CICLISMO
ASSOCIAGAO TEUTONIA CICLISMO - ATC
ASSOCIAGAO PEDALA ITAPEMA DE CICLISMO
ASSOCIAGAO PEDALA ITAPEMA DE CICLISMO

AVAI F.C. - FME FLORIANOPOLIS - APGF

IMUNO BRASIL -PREFEITURA CME IRACEMAPOLIS
ASSOCIAGAO PEDALA ITAPEMA DE CICLISMO
AVAI F.C. - FME FLORIANOPOLIS - APGF

IMUNO BRASIL -PREFEITURA CME IRACEMAPOLIS
JOINVILLE/SC

ASSOCIAGAO PEDALA ITAPEMA DE CICLISMO
ARR PRO TEAM

AVAI F.C. - FME FLORIANOPOLIS - APGF
ASSOCIAGAO PRO -CICLISMO - CHAPECO SC
ASSOCIAGAO PEDALA ITAPEMA DE CICLISMO
ASSOCIAGAO PEDALA ITAPEMA DE CICLISMO
ASSOCIAGAO PEDALA ITAPEMA DE CICLISMO
BRUCICLE

ABEC RIO CLARO
ASSOCIACAO TEUTONIA CICLISMO - ATC

ASSOCIACAO CICLISTICA MONTENEGRINA - ACICLOMONT
SOUL CYCLES/PROJETO VALMOR HAUSSMANN

ABC CONCRESUL

REGISTRO/SP

BRUCICLE

ASSOCIAGAO PEDALA ITAPEMA DE CICLISMO

AVULSO/ CANGAIBA GAS

ASSOCIACAO TEUTONIA CICLISMO - ATC

Tempo

46:10.1
46:10.2
46:19.0

39:17.0
39:21.0
39:23.0
39:27.1
39:27.2
39:27.3
39:27.4
39:51.1
39:51.2
40:16.0
40:38.0
46:40.0

1:03:13.0
1:03:17.0
1:03:19.0
1:03:23.1
1:03:23.2
1:03:23.3
1:03:23.4
1:03:23.5
1:03:23.6
1:03:23.7
1:03:23.8
1:10:05.0
1:11:27.1
1:11:27.2

39:17.0
39:21.0
39:23.0
39:27.1
39:27.2
39:27.3
39:27.4
39:27.5
39:27.6
44:59.0

Intervalo

+10.1
+10.2
+19.0

+4.0
+6.0
+10.1
+10.2
+10.3
+10.4
+34.1
+34.2
+59.0
+01:21.0
+07:23.0

+4.0
+6.0
+10.1
+10.2
+10.3
+10.4
+10.5
+10.6
+10.7
+10.8
+06:52.0
+08:14.1
+08:14.2

+4.0

+6.0

+10.1
+10.2
+10.3
+10.4
+10.5
+10.6

+05:42.0

v
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